

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **jr 986-020-10 ZL 10 OK pro VZT**

Objednatel: **Zlínský kraj** IČO: **70891320**
třída Tomáše Bati 21 DIČ: **CZ70891320**
76190 Zlín

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**
Kúty 3967 DIČ: **CZ46900918**
76292 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	131 539,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	131 539,60

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 539,60 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem bez DPH **131 540,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Nová OK pro VZT	0,00	131 539,60		131 539,60	100
1	stavební	0,00	153 379,60		153 379,60	117
2	Neprováděné práce	0,00	-21 840,00		-21 840,00	-17
Celkem za stavbu					131 539,60	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			131 539,60	100
Cena celkem					131 539,60	100

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-10	ZL 10 OK pro VZT
O:	1	Nová OK pro VZT
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				153 379,60		5,75
1	1	výroba ocelové konstrukce pro VZT-pozink včetně prořezu 10%	kg	1 157,00000	71,00	82 147,00	0,00	5,75
2	2	D+M zábradlí	m	9,90600	1 850,00	18 326,10	0,00	0,00
3	3	D + M Pororošt - žárový zinek	m2	15,81000	2 350,00	37 153,50	0,00	0,00
4	4	motáž jeřábem	hod	6,00000	890,00	5 340,00	0,00	0,00
5	5	montážní práce OK	kg	1 157,00000	9,00	10 413,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-10	ZL 10 OK pro VZT
O:	1	Nová OK pro VZT
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-21 840,00		0,00
1	PC - 767 - Z/07	Nosný rám VZT zařízení (272,8 kg) vč.žár.zinkování viz výpis výrobků zamečnických - D+M+D <i>vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení</i>	ks	-1,00000	21 840,00	-21 840,00	0,00	0,00